
 

 

 

U C H W A Ł A    Nr 419 
 

 
Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia  15 stycznia 2019 roku 

 
 

w sprawie: przypisania na Wydziale Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa    
kierunków studiów do dyscyplin naukowych 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 roku, poz.1668) w związku z Uchwałą Nr 368 Senatu Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie zasad 
opracowywania programów studiów wyższych, studiów podyplomowych i innych form 
kształcenia oraz programów kształcenia w szkołach doktorskich Rada Wydziału Geodezji, 
Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa postanawia co następuje: 

 
§ 1 

1. Efekty kształcenia na kierunku Gospodarka Przestrzenna przypisuje się do dziedziny nauk 

społecznych, dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna do 

dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych, dyscypliny inżynieria lądowa i transport wiodącą 

dyscypliną naukową jest geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna. 

2. Efekty kształcenia na kierunku Geodezja i Kartografia przypisuje się do dziedziny nauk 

inżynieryjno-technicznych, dyscypliny inżynieria lądowa i transport. 

3. Efekty kształcenia na kierunku Inżynieria Informacji przypisuje się do dziedziny nauk 

inżynieryjno-technicznych, dyscypliny inżynieria lądowa i transport oraz do dziedziny nauk 

społecznych, dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna; 

wiodącą dyscypliną naukową jest inżynieria lądowa i transport.  

4. Efekty kształcenia na kierunku Budownictwo przypisuje się do dziedziny nauk inżynieryjno-

technicznych, dyscypliny inżynieria lądowa i transport. 
 

§ 2 

Udział procentowy przedstawiono w załączniku nr 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 419 z dnia 15 stycznia 2019r.  

 

 

 

Kierunek Rodzaj studiów Dziedzina Dyscyplina Udział procentowy 

Gospodarka 

Przestrzenna 
I stopnia nauki społeczne geografia społeczno-

ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna 

70% 

nauki inżynieryjno-

techniczne 

inżynieria lądowa i transport 30% 

II stopnia nauki społeczne geografia społeczno-
ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna 

70% 

nauki inżynieryjno-

techniczne 

inżynieria lądowa i transport 30% 

Geodezja  

i Kartografia 
I stopnia nauki inżynieryjno-

techniczne 

inżynieria lądowa i transport 100% 

II stopnia nauki inżynieryjno-

techniczne 

inżynieria lądowa i transport 100% 

Inżynieria 

Informacji 
I stopnia nauki inżynieryjno-

techniczne 

inżynieria lądowa i transport 70% 

nauki społeczne geografia społeczno-
ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna 

30% 

Budownictwo I stopnia nauki inżynieryjno-

techniczne 

inżynieria lądowa i transport 100% 

II stopnia nauki inżynieryjno-

techniczne 

inżynieria lądowa i transport 100% 

 


